
Tma

Lucie Bílá

Kam mám teď jít
když mě pláč tak zaplavil
Ten můj výstup byl tak uboze trapný
Víš to jsem já
Až se ráno doma probudíš
Budu dávno, dávno pryč
Dál i blíž
Vím, že mě znáš
Divnou spoušť v sobě mám
Víc než dřív
Zkouším jít, jdu, když ty spíš
Zkouším jít a přitom zůstat stát
Pro ten lesk očí
Cítím svůj pád
Zmizím všem, všem tvým proč
Jak to zní, divně to zní
Hluše zní... můj pláč

Bez lásky mám mít lásku
Když míchám svůj cit zlem
Jsem prý tvou múzou říkáš
Já spíš tvou můrou jsem
Už vím, že můj dech cítíš
Mou kůži můžeš chtít
Blíž ke svým snům a mřížím 
Nemůžu s tebou žít
Tma ať nám svítí
Tma ať nám svítí

Co jsem, co mám, co vím
Snad je lepší nemyslet
Můžeš říct, že žil jsi s bestií
Ať se spí mi líp
Musím jít, než všechno hezký zkazím
Projdu tmou, spíš projdu zdí
Je tu spoušť, má spoušť
Mej se rád víc než já

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

